
Yayın Kurulundan
Değerli Okurlarımız,

Öncelikle	yeni	yılınızı	kutlar;	2021	yılının	size,	aziz	milletimize	ve	bütün	insanlığa	esenlik	getirmesini	dileriz.

“Sürdürülebilirlik ve İç Denetim” temalı bu sayımızdaki;

Birinci	yazımız;	salgın	döneminin	çalışma	koşulları	üzerindeki	etkileri	yanı	sıra	işletmelerde	yaşanan	dijital	dönüşümün,	
iç	denetimin	sürdürülebilirlik	üzerine	üstlendiği	sorumluluğun	yerine	getirilmesinde	uygulanan	yöntemleri,	teknikleri	ve	
stratejileri	hangi	yönde	değişime	ve	gelişime	uğrattığını	ele	almakta	ve	gelecekte	karşılaşılabilecek	olağanüstü	durumlara	
nasıl	uyum	sağlanabileceği	üzerine	önerilerde	bulunmaktadır.	

İkinci	yazımız;	COVID-19	salgını	sırasında	iç	denetimde	yaşanan	problemleri	ve	buna	yönelik	olarak	çözüm	önerilerini	
ortaya	koymaktadır.	

Üçüncü	yazımızda;	siber	güvenlik,	siber	tehdit	ve	siber	saldırı	gibi	alanlarda	COVID	19	salgını	etkisiyle	görülen	gelişme-
ler	ile	bunlara	ilişkin	olumsuzlukları	kontrol	etmek	üzere	ön	plana	çıkan	“uzaktan	denetim”	alanında	beklenen	değişimler	
anlatılmaya	çalışılmaktadır.	

Dördüncü	yazımızda;	Üçlü	Savunma	Hattı	Modeli	ve	modelde	yaşanan	aksaklıklardan	kısaca	bahsedildikten	sonra	yö-
netime	yeni	bir	perspektif	sağlayacak	Üçlü	Hat	Modeli	değerlendirilmekte,	model	için	yapılması	gerekenler	ortaya	ko-
nularak,	modelin	iç	denetime	sağlayacağı	avantajlar	ve	iç	denetimin	gelecek	rolü	yeni	bir	bakış	açısıyla	ele	alınmaktadır.	

Beşinci	yazımızda;	kurumsal	risk	yönetimi	(KRY)	süreçlerinin	uygulanmasındaki	sorunlara	vurgu	yapılmakta	ve	kavram-
sal	çerçevelerin	bağdaştırılması	üzerine	odaklanan	çözüm	yaklaşımı	doğrultusunda,	ISO	31000	Risk	Yönetimi	Standardı	
ve	COSO	KRY	çerçevesi	güncellemeleri	kullanılarak	entegre	bir	sistem	dinamiği	yaklaşımı	kullanarak	KRY	uygulamasına	
geçilmesi	bir	metodoloji	olarak	önerilmektedir.	Makale	önemli	yönetimsel	sonuçları	vurgulayarak	konuya	dair	bilgilerin	
genişletilmesine	katkıda	bulunmayı	amaçlamaktadır.

Altıncı	yazımızda;	iç	kontrol	amaçları	bölgesel	kalkınma	ajansları	(KA)	ile	ilişkilendirilerek	Kalkınma	Ajansları	Yönetim	
Bilgi	Sistemi	(KAYS)	üzerinden	iç	kontrol	gereklilikleriyle	uygunluk	noktasından	analiz	ve	değerlendirmeler	yapılmakta-
dır.	Ayrıca,	bu	amaçların	gerçekleştirilebilmesi	için	gerekli	olan	iç	kontrol	sistemi	bileşenlerinden	sadece	“bilgi	ve	iletişim	
bileşeni”	üzerinden	KA	dinamiklerinde	analizler	ve	çözümleyici	değerlendirmeler	yapılmaktadır.	

Yedinci	yazımızda;	teorik	karar	verme	modellerinin	tanımlanması	ve	tanıtılmasının	ardından,	sosyal	politikanın	uygu-
lanmasına	odaklanan	AB	karar	 alma	 süreci	 tartışılmaktadır.	Ayrıca,	Türkiye’deki	 karar	 alma	 süreçleri	 ve	 karar	 verme	
sürecinin	nasıl	 işlediği	 incelenmektedir.	Son	olarak,	AB	ve	Türkiye’deki	karar	alma	sürecinin	denetim	metodolojisi	ve	
denetim	yaklaşımı	açıklanmakta	ve	AB	karar	alma	modelleri	ile	Türkiye’nin	fiili	uygulamaları	arasında	bir	karşılaştırma	
yapılmaktadır.

Dergimizin	23.	sayısının	temasını	“Etik Yönetimi ve İç Denetim”	olarak	belirledik.	Belirtilen	temanın	alt	açılımı	olan;	

•	 Etik	Tanımı,	Türleri,	Etik	İlkeleri	ve	Uygulamaları,

•	 Yönetsel	Etik	Kavramı	ve	Kurumlarda	Uygulanması,

•	 Kamu	Yönetiminde	Etik	Denetimi	ve	İç	Denetim,

•	 Denetim	Etiği	ve	İç	Denetim

•	 Etik	Yönetimi	ve	Yolsuzluk	İlişkisi,

•	 Etik	Kurum	Kültürü	ve	Meslek	Etiği,	

•	 Denetçi	Bağımsızlığı	ve	Etik	İlkeler,

•	 Kamu	Yönetiminde	Etik	Anlayışı,

•	 Kamu	Yönetiminde	Etik	Hiyerarşisi,

•	 Kamu	Yönetiminde	Hesap	Verebilirlik	ve	Etik	Yönetimi

konularındaki	veya	Dergimizin	kapsamına	giren	diğer	konularla	ilgili	çalışmalarınızı	bekler,	saygılarımızı	sunarız.

Salgının	sona	erdiğini	görmeyi	umduğumuz	23.	sayıda	görüşmek	dileğiyle	ve	Kanuni	Sultan	Süleyman’ın	(Muhibbî)	“Halk 
içinde mu’teber bir nesne yok devlet gibi/ Olmaya devlet cihânda bir nefes sıhhat gibi” dizeleriyle “hoşça kalınız”	diyoruz.	
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